GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Universidade do Estado de Minas Gerais
Pró-Reitoria de Graduação

Ibirité, 28 de junho de 2021

EDITAL Nº 02/2021
SELEÇÃO DE MONITORIA VOLUNTÁRIA

CÂMARA DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DO MOVIMENTO HUMANO
UEMG - UNIDADE - IBIRITÉ

A Câmara departamental do Departamento de Ciências do Movimento Humano (DCMH) da
Universidade do Estado de Minas Gerais - Unidade Ibirité, no uso de suas atribuições, torna público
o resultado final dos alunos aprovados no Edital 02/2021, para monitoria voluntária do DCMH.

Vaga Candidato Colocação

Práticas esportivas I
Alexsandro Faria Nunes 1º lugar

Misael Moreira de Carvalho 2º lugar

_____________________________________

Camila Jardim de Meira
Diretora Acadêmica

UEMG/Ibirité